株式会社エスアールエル北関東検査センター

一時受託中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、下記検査項目の試薬販売会社より、品質管理方法に承認書との齟齬が判明したことから、

自主回収する旨の連絡がありましたため、やむを得ず検査受託を一時中止とさせていただきます。

先生方には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。

謹白

記

■ 最終受託日

2024 年 3 月 11 日（月）ご依頼分まで

■ 対象項目

項目コード 検 査 項 目 備 考

3282 5 CK（CPK）アイソザイム
関連項目

0018 1：CK（CPK）

3746 0：CK-MB（CPK-MB）

※一時受託中止中の検体のお預かりは出来ませんので、ご了承ください。

※検査の再開につきましては、別途ご案内いたします。

2023-18 INFORMATION